成 交 通 知 书
湖南诚基建设工程有限公司

新桥至荷花公路提质改造项目，政府采购编号: XSCG-202502200024，于 202

5 年 03 月 10 日评标工作已经结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认，确

定贵单位为该项目的中标人，有关情况如下：

请贵单位收到本通知后 30日内（即在 2025 年 04 月 10 日前），速与采购人

联系，签订合同。

特此通知

代理机构（盖章）：

长沙星城五洲工程咨询有限公司

2025 年 03 月 11 日

本通知壹式肆份，成交人、采购代理机构各壹份、采购人贰份。

采购

项目
项目名称 新桥至荷花公路提质改造项目 采购方式 竞争性磋商

成交

单位

成交优惠率%（大

写）
百分之零点陆伍

执行期限

按照招标文件

和合同约定执

行（小写） 0.65%

联系人 何 旭 联系电话 15274908537

地址 湖南省长沙县北山镇新桥社区团结组 1号

采购

单位

联系人 朱宗林 联系电话 0731-86745011

地址 长沙县北山镇蒿塘社区